
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Абалаковская средняя общеобразовательная школа №1» 

 Номер  

документа 
Дата  

                                      01-04-226 01.09.2023 

 

 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении годового плана профориентационной работы и назначении 

ответственного за реализацию мероприятий профминимума 

 

На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации от 01 июня 2023 

года № АБ-2324/05 о внедрении единой модели профессиональной ориентации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить годовой план профориентационной работы на 2023-2024 учебный год 

(приложение №1) 

2. Назначить ответственным за реализацию мероприятий профминимума в МБОУ 

Абалаковская СОШ №1 заместителя директора по воспитательной работе Иванову Л.В.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                    Е.И.Юшкевич 

 
С приказом ознакомлена: 

Иванова Л.В. 

 

 


		2023-10-26T14:55:42+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АБАЛАКОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 1"




